10.800,00  

04 Impressão/Cópia Policromática 

A3 - Excedente 

Página/Mês 5.400  R$           

0,40  

R$        

2.160,00  

PREÇO TOTAL MENSAL 

R$      

86.128,00  

PREÇO TOTAL ANUAL  R$  

1.033.536,00  

PREÇO TOTAL GLOBAL (48 MESES)  R$  

4.134.144,00  

Valor por extenso : Quatro Milhões e Cento e Trinta e Quatro Mil e Cento e Quarenta e Quatro Reais 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou 

fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista,